
SOKOL SUDSLAVA - oddíl stolního tenisu 

pořádá 45.ročník 
 

 

 
 

KDY: PÁTEK 25.prosince 2015 (první svátek vánoční) 

KDE: HERNA STOLNÍHO TENISU Sokola Sudslava (3-stoly) 

ŘEDITELSTVÍ SOUTĚŽE:  Martin Dostálek,  člen TJ Sokol Sudslava 

   Přihlášky  zasílejte  nebo volejte v co nejkratším termínu, protože  

na třech stolech přijmeme maximálně 32 účastníků turnaje v soutěži  

jednotlivců a 16 účastníků (dvojic) v soutěži čtyřher. 

Kontaktní údaje:   Martin Dostálek, Seč 17, 562 01 Ústí nad Orlicí 
mobil: 777201757, e-mail: e-matysek@seznam.cz 

Vklady:   Budou vybírány při prezentaci hráčů:  

70,- Kč za dvouhru jednotlivců a 100,-Kč za dvojici ve čtyřhře 

Losování:   Bude veřejné v den turnaje v 8.00 hodin v herně 

Stravování:   V objektu bude k dispozici teplé i studené občerstvení (včetně nápojů). 

Předpis: Bude se hrát podle „Pravidel stolního tenisu“, „Soutěžního řádu stolního tenisu“ 

(dle aktuálního znění) a směrnic tohoto rozpisu. 

Soutěžní disciplíny:   I. DVOUHRA MUŽŮ, II. ČTYŘHRA MUŽŮ 

Systém soutěže:   Bude určen podle počtu účastníků buď skupinový nebo vyřazovací  

(na dvě porážky). Utkání se budou hrát na tři vítězné sety (ve skupinách při velkém 

počtu zúčastněných na dva vítězné sety) do 11 bodů. 

Podmínka účasti:  Mohou se zúčastnit muži a junioři hrající nejvýše 

OBLASTNÍ (krajskou KSA i KSB) SOUTĚŽ MUŽŮ !!! Toto platí jak pro hráče 

Pardub. kraje, tak i pro hráče Královehr. kraje. (hráči napsaní na základech mužstev 

hrajících ve vyšších soutěžích – divize a výše -zde startovat nemohou!!! – mohou být uděleny výjimky 

pořadatelem pozvaných hráčů hrajících vyšší soutěže – budou hrát s handicapem).Turnaje se 

mohou účastnit starší i mladší žáci a žákyně a ženy bez omezení.   

Časový harmonogram:  PÁTEK 25.prosince 20158  

- 7.30 – 8.00      - prezentace  

- 8.00 - 8.15       - rozlosování 

- 8.30 – xx.xx    - zahájení  soutěže dvouher  

Poznámka: soutěž ve čtyřhrách bude zahájena po dohrání dvouher do čtvrtfinále. 

Rozhodčí: Hráči si počítají zápas sami. Sporné situace posoudí hlavní rozhodčí. 

CENY: PRVNÍ TŘI HRÁČI V OBOU KATEGORIÍCH VĚCNÉ CENY. (Na 

odměnách bude rozděleno cca 4000,- Kč - ve věcných cenách - finančních odměnách). 

TĚŠÍME SE NA HOJNOU ÚČAST. PŘEJEME VÁM ŠTASTNÉ PROŽITÍ VÁNOČNÍCH 

SVÁTKŮ A MNOHO ÚSPĚCHŮ A ŠTĚSTÍ V NOVÉM ROCE.  

S POZDRAVEM   

                                  Martin Dostálek – vrchní pořadatel – tel.č. 777 201 757 

mailto:techprojekt@uno.czn.cz

